
Dolu Dolu İskandinav Üçlüsü
Danimarka Norveç İsveç Turu
THY ile Ekstra Turlar Dahil / 7

Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:10 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Kopenhag , Göteborg , Oslo , Karlstad , Stockholm , Danimarka , Norveç ,
İsveç , İskandinavya

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – KOPENHAG 

UÇUŞ DETAYLARI:

11 Mayıs - 15 Haziran - 6 , 20 Temmuz - 3 , 10 Ağustos 2025
GİDİŞ: TK1783 - 07:10 - 09:30
DÖNÜŞ: TK1796 - 18:30 - 23:15

29 Haziran - 27 Temmuz - 24 , 31 Ağustos 2025
GİDİŞ: TK1781 - 11:30 - 13:50
DÖNÜŞ: TK1796 - 18:30 - 23:15

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde uçuştan 3 saat önce buluşarak, check-in işlemlerimizi
tamamlıyor ve Türk Havayollarının tarifeli seferi ile Kopenhag’a uçuşunu gerçekleştiriyoruz. Varışımızın ardından
şehri keşfe başlıyoruz. Öncelikle şehrin en ünlü sembollerinden biri olan Küçük Deniz Kızı (Little Mermaid)
heykeliyle turumuza başlıyoruz. Ardından, Nyhavn Limanı’nda renkli binalarla çevrili kanallar boyunca yürüyüp,
aralarda mola verip güzel manzaranın tadını çıkarabileceğiz. Ayrıca alışveriş tutkunları için bir cennet olan ve
Avrupa’nın en uzun yaya caddelerinden biri olarak kabul edilen Stroget Caddesi’ni göreceğiz. Christianborg
Sarayı,  Amalienborg Sarayı ve Belediye Binası panoramik olarak görülecektir. Tur bitiminde otelimize transfer
olacağız. Geceleme otelimizde.



2 Gün: KOPENHAG- GÖTEBORG 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve ardından İsveç’ te bulunan Malmö şehir turu için hareket.
Danimarka ve İsveç’i birbirine bağlayan   18 kilometrelik teknoloji harikası Öresund  Köprü’sünün üzerinden
geçecek Malmö’ye varıyor ve panoramik şehir turumuzda; “Kral’ın Parkı” denilen mesire bölgesini; etrafını saran
su dolu hendekleriyle masalsı bir görünüm sunan Malmö Kalesi’ni, İskandinavya’nın en uzun binalarından biri
olan  “Turning Torso”yu (Dönen Gövde),  on dördüncü yüzyıldan kalma Sankt Petri Kilisesi’ni,  eski şehir
merkezini, “İyimser Orkestra” heykelini ve küçük meydanı göreceğiz. Ardından Göteborg’a doğru devam
ediyoruz. Varışımızın ardından panoramik Göteborg şehir turumuzda; Şehir Tiyatro Binası, Opera Binası,
Poseidon Heykeli, Alman ve Haga Kiliseleri ile Göteborg’un deniz feneri olarak kabul edilen Masthugget Kilisesi
görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde otelimize transfer olacağız. Geceleme otelimizde.



3 Gün: GÖTEBORG - OSLO 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve sonra Oslo’ya hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden panoramik
şehir gezimizde Limanın hemen kıyısında bulunan, on üçüncü yüzyılda inşa edilen Akershus Kalesi’ni, Norveç
Ulusal Opera ve Bale Salonu binasını; cıvıl cıvıl dokusuyla oldukça popüler bir cadde olan Karl Johans Gate’i, 
Oslo Katedrali’ni, Norveç Parlamentosu binasını,  Kraliyet Sarayı’nı, Nobel Barış Ödülleri Merkezi’ni ve ülkenin
tarihini anlatan görsellerle bezenen Oslo Belediye Binası’nı göreceğiz. Kütüphaneyi. Tur sonrası otelimize
transfer. Geceleme otelimizde.



4 Gün: OSLO 

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve Oslo fiyortları tekne turu için hareket ediyoruz. Tekne turumuzda
eşsiz doğal güzellikleri ve tertemiz havasıyla keyifli bir tekne turu bizleri bekliyor. Yaklaşık iki saat sürecek
tekne turumuzun ardından Vigeland Park’ı ziyaret ediyoruz. Gustav Vigeland in  600 u aşkın heykelinin süslediği
Açıkhava müzesi olan parkta, her biri gerçek boyutlarda olan insan heykellerini görebiliriz. Rehberimizin
vereceği serbest zamanın ardından otele transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.



5 Gün: OSLO- KARLSTAD

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve ardından göz alıcı güzellikteki fiyortların arasından geçerek
ilerleyeceğimiz yol üzerinde İskandinavya ve İsveç’in en uzun nehri Klaralven’in döküldüğü Vanern Gölü’nün
bulunduğu Karlstad hareket. Avrupa bölgesinin en büyük gölü kenarına kurulmuş olan kent, İsveç’in sayılı Viking
Orta Çağ şehirlerinden biridir. Kentin açıklarında Vanern Gölü’nde yer alan ‘Tingvalla’ bölgesini gezerken taze
balılar ve meşhur İsveç köftelerini deneyimleyebilir, hediyelik eşyalar alabilirsiniz. Rehberimizin bildireceği
serbest zaman sonrasında otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.



6 Gün: KARLSTAD- STOCKHOLM

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve ardından Stockholm’e hareket. İsveç’in başkenti Stockholm’e
varışımız ile birlikte  Panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Dünyanın gelir düzeyi ve yaşam kalitesi en yüksek
şehirlerinden biri olan Stockholm, 14 ada ve Malaren Gölü'nün Baltık Denizi ile birleştiği bir kanala sahip.
Turumuzda her yıl Nobel Ödülleri’nin verildiği şehirde törenin yapıldığı kırmızı belediye binasını, bir yanında
Kraliyet Opera Salonu’nun diğer yanında İsveç Parlamentosu binasının bulunduğu, adını “Kuzeyin Aslanı”
lakabıyla anılan Kral II. Gustav Adolf’tan alan meydanı görülecek yerler arasındadır. Rehberimizin bildireceği
serbest zaman sonrasında otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.



7 Gün: STOCKHOLM

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyor ve ardından Stockholm turumuza devam ediyoruz. “Gamla Stan”
olarak bilinen eski şehir merkezinde yer alan İsveç hanedanının yaşadığı Kraliyet Sarayı’nı,  hemen arkasındaki
Stockholm Katedrali’ni ve Nobel Müzesi binasını; aynı bölgedeki kafeleri, hediyelik eşya dükkânlarını, sokak
sanatçılarını, on üçüncü yüzyılın sonunda inşa edilen ve İsveç krallarının bedenlerinin gömülü olduğu
Riddarholmen Kilisesi’ni, Jarntorget, yani “demir meydan” olarak bilinen, on beşinci yüzyılda demir başta olmak
üzere bakır, gümüş, kürk, somon, tereyağı gibi ürünlerin ticareti yapılan, günümüzde kafelerin bulunduğu küçük
meydanı, 2 km kadar uzanan şehrin trafiğe kapalı ana caddesi olan Drottninggatan’ı, göreceğiz. İsveçlilerin
“Fika” olarak isimlendirdiği tam olarak Türkçe karşılığı olmayan, aslında yavaşlamayı, günlük yaşamda, bir
fincan kahve vesilesi ile kaliteli zamana yer açmayı ifade eden serbest zamanları meşhurdur. Rehberimizin
bildireceği saate kadar Fika ve alışveriş molası veriyoruz.  Dileyen misafirlerimiz Stockholm’ün popüler
müzelerin ziyaret edebilir. Rehberimizin bildireceği serbest zaman sonrasında otelimize transfer ve serbest
zaman. Geceleme otelimizde.



8 Gün: STOKHOLM-İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltı sonrası serbest zaman.  Rehberinizin belirteceği saatte havaalanına hareket. Check-
in, pasaport ve gümrük kontrollerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. İstanbul’a varışımızla birlikte turumuz sona eriyor.

 

KONAKLAMA DETAYLARI:

KOPENHAG
4**** Bedbank Scandic (*Scandic Hvidovre + Scandic Glostrup*) vb

GÖTEBORG
4**** Scandic Backadal vb

OSLO
4**** Scandic Helsfyr vb

KARLSTAD
4**** Scandic Winn vb

STOCKHOLM (Kista)
4**** Voco Stockholm vb



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan FIRSAT

TURLARI sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

FIRSAT TURLARI, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. FIRSAT TURLARI, bu

değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul
ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik

turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından FIRSAT TURLARI sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin

verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir.

3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak, standart
yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-

kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar.

Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.

Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel FIRSAT TURLARI tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile
düzenlenmekte olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler

yapılamamakta veya opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik
gösterebilmektedir. Ayrıca ekstra turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin

veya mekânın açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Umumi Pasaport sahibi iseniz, Norveç’e girebilmek veya transit geçebilmek için bu ülkenin dış temsilciliklerinden
vize almanız gerekmektedir. Hizmet veya Yeşil Pasaport sahibi olanların, 6 ay içerisinde 3 ayı geçmemek kaydıyla

olan seyahatlerinde vize almaları gerekmemektedir.

Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.

Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal bildirim
tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, FIRSAT TURLARI aracılığı ile

tarafınıza bildirilecektir.



https://tatilmega.com/dolu-dolu-iskandinavya-uclusu-danimarka-norvec-isvec-turu-ekstra-turlar-dahil-thy-ile-7-
gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 19-06-2026 11:07 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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